S| ROMANI INICIYATIVA

Subjektit: - Zyrtari Autorizues: N BviE 2
Adresa: 10500 Gracanice/a ~ Periudha e Raportimit: 'M3:2022, | :Z‘_
E-mail: gsalijevic@gmail.com Data e Raportimit: _ fd
Nr.Tel:  +383 44 777751 “Nenshkrimi: i _— =477,
Shuma e buxhetit per TM3-2022 40,188.61 Diferenta ;

Totali | Shpenzuar per TM3-2022 9,213.19 - 30,975.42
— Kodi Pérshrimi Korrik Gusht Shtator otali
ekonomi Paguar Paguar Paguar Paguar
11110 Pagat e punétorve Neto 424.40 1,068.66 557.89
11500 Tatimi 2790 62.30 30.21
11600  Kontributi | punédhénésit 23.81 59.50 30.95
11700  Kontributi | punetorit 23.81 59,52 30.95
11800  Konpenzimi per pune grupit parlamentar
13180  Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit - - g
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit -
18141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit = | : 2
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit - -
13143  Shpenz.tiera udht.zyrt jasht vendit | . 425.00 140.00

13310 Shpenzimet per Internet ‘% - -
13320  Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 . : =
13330  Shpenzimet Postare - = =

13410  Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese
13450 Sherbime shtypje jo-marketing - - -

13460  Sherbimet tjera kontraktuese 5 - 400.00

13470 Sherbime teknike - . _

13501 ‘Mobile . = 5

13502  Telefona | - :

13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) : : §

13504  Harduer per teknologji informative - _ -

13509  Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) - . .

13551 Mobilje - - -
13553  kompjutere - - -
13554  Hardwer per teknologji informative - - -
13559  Paisje tiera - - -

13610 Furnizimet pér Zyre 323.00 - -
13620 Furnizim per ushgim dhe pije - - -
13660  Akomodimi - - -

13710 Vaj ; » :

13720 Nafte per ngrohje gendrore » - b
13770  Léndé Djegése per Gjenerator -

13780 Karburante per vetura 100.00 391.51 70.00

13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash) - £, | -

13820  Avans per udhetime zyrtare 2 g

13890  Interesi | Bankes Sig.vetuave) | s E
13891  Interesi | Bankes Sig.vetuave) : = 5

13950 Regjistrimi iautomjeteve s . :

13951  Sigurimi | automjeteve . R

13952  Taksa komunale e regjist.automjet. - -

14010 Mirémbajtja dhe Riparimi Automjet. - -

14020 Mirembajtja e ndertesave = s

14040 Mirembajtja e Teknologise Informative - -




